Instrukcja Obsługi i KonserwacjiPL
428000212022
ISETTA
ISO 14001 : 2004
Sistema di qualità
ISO 9001 : 2008
cert.cISq/cSq 9105.ISA 1
Sistema di qualità

konserwatora�
W tym celu producent chętnie udziela porad oraz wyjaśnień, aby pozwolić operatorom i technikom na
prawidłowe użytkowanie witryny do lodów.
ISETTA SERIES
ISETTA SERIES
4.1.2 Zastosowane dyrektywy oraz odnośne normy techniczne
Witryny wchodzace w sklad serii Isetta zostaly zaprojektowane, wykonane i sprawdzone zgodnie z nastepujacymi dyrek-
tywami unijnymi:
Bezpieczeństwo maszyn
Ogólna Norma dotycząca Bezpieczeństwa Elektrycznego
EN 60335-1/Wyd.2002+Zmiany A11:2004,A1:2004,A12:2006,A2:2006
Szczegółowe Wymagania dotyczące Komercyjnych Urządzeń Chłodniczych
EN 60335-2-89/Wyd. 2002+Zmiany A11:2004,A1:2005
Pola elektromagnetyczne - Metody obliczania i Pomiaru
EN50366/Wyd.2003+ZmianaA1:2006
Dyrektywa 2006/95/WE Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 12 grudnia 2006 w sprawie harmonizacji
ustawodawstwa Państw członkowskich odnoszącego się do sprzętu elektrycznego przewidzianego do stoso-
wania w określonych granicach napięcia.
Kompatybilność Elektromagnetyczna (EMC)
Poziomy dopuszczalne i metody pomiaru charakterystyk zaburzeń radioelektrycznych urządzeń gospodar-

EN61000-3-2 (ważna do 2009:Wyd.2000+Zmiana A2:2005-lub:Wyd.2006)
Cześć3-3: Dopuszczalne poziomy: Ograniczenie wahań napięcia i migotania światła powodowanego przez
odbiorniki o prądzie znamionowym =16A w sieciach zasilających niskiego napięcia
EN61000-3-3 (Wyd.1995+Zmiany A1:2001,A2:2005)
Czesc4-2: Metody badan i pomiarów: Badania odporności na wyładowania elektrostatyczne
EN61000-4-2 (Ed.1995)
Czesc4-4: Metody badan i pomiarów: Badania odporności na serię szybkich elektrycznych stanów przej-
ściowych
EN61000-4-4 (Wyd.1995)
Dyrektywa o urządzeniach ciśnieniowych (PED) 97/23/WE
Ponieważ urządzenie mieści się w klasie nie wyższej niż I jest wykluczone z zakresu zastosowania PED
(art�1 par�3�6)
Zgodność materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością
Rozporządzenie (WE) NR 1935/2004 Parlamentu europejskiego i Rady z dnia 27 października 2004
Rozporządzenie (WE) NR 2023/2006 Rady z dnia 22 grudnia
Dyrektywa 2008/39/WE Rady z dnia 6 marca 2008
Dyrektywa 2007/19/WE Rady z dnia 30 marca 2007
Dyrektywa 2005/79/WE Rady z dnia 18 listopada 2005
Dyrektywa 2004/19/WE Rady z dnia 10 marca 2004
Dyrektywa 2004/1/WE Rady z dnia 6 stycznia 2004
RoHS i WEEE
Dyrektywa 2002/95/WE Parlamentu europejskiego i Rady z dnia 27 stycznia 2003
Dyrektywa 2002/96/WE Parlamentu europejskiego i Rady z dnia 27 stycznia 2003
Na podstawie Dyrektyw:

Al quale questa dichiarazione si riferisce è conforme alle seguenti: Którego dotyczy niniejsza deklaracja, spełnia wymagania:
Sicurezza del macchinario Bezpieczeństwo urządzenia
Norma Generale di Sicurezza Elettrica
EN 60335-1/Ed.2002+Modifiche A11:2004,A1:2004,A12:2006,A2:2006,A13:2008
Ogólne normy dotyczące bezpieczeństwa elektrycznego
EN 60335-1/Wyd.2002+Zmiany A11:2004,A1:2004,A12:2006,A2:2006,A13:2008
Norma Particolare di Sicurezza per gli Apparecchi per la Refrigerazione Commerciale
EN 60335-2-89/Ed. 2002+Modifiche A11:2004,A1:2005,A2:2007
Wymagania szczegółowe dotyczące bezpieczeństwa komercyjnych urządzeń
chłodniczych
EN 60335-2-89/Wyd. 2002+Zmiany A11:2004,A1:2005,A2:2007
Norma per la Misura dei Campi elettromagnetici (EMF) degli Apparecchi Alettrici
EN 62233:2008
Metody pomiaru pól elektromagnetycznych sprzętu elektrycznego
EN 62233:2008
Direttiva 2006/95/Ce del Parlamento Europeo e del consiglio del 12 dicembre 2006
concernente il ravvicinamento delle legislazioni degli Stati membri relative al materiale
elettrico destinato ad essere adoperato entro taluni limiti di tensione.
EN 62471/Ed.2009 Sicurezza fotobiologicadelle lampade e sistemi di lampade
Dyrektywa 2006/95/WE Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 12 grudnia 2006 w

EN61000-4-4 (Ed.1995)
Część 4:Metody badań i pomiarów Sekcja 4:Metody badań i pomiarów. Badanie
odporności na serie szybkich elektrycznych stanów przejściowych.
EN61000-4-4 (Wyd.1995)
Direttiva attrezzature a pressione (PED) 97/23/CE Dyrektywa Urządzenia ciśnieniowe (PED) 97/23/WE
Poiché l’attrezzatura rientra in classe non superiore ad I è esclusa dal campo di
applicazione della PED (art.1par3.6)
Ponieważ urządzenie nie jest sklasyfikowane wyżej niż w kategorii I, nie jest objęte
zastosowaniem Dyrektywy PED (art. 1par3.6)
Compatibilità alimentare Materiały i wyroby przeznaczone do kontaktu z żywnością
Regolamento (CE) N.1935/2004 del parlamento europeo e del consiglio del 27 ottobre
2004
Rozporządzenie WE nr1935/2004 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 27
października 2004 roku
Regolamento (CE) N.2023/2006 della commissione del 22 dicembre Rozporządzenie WE nr2023/2006 Komisji z dnia 22 grudnia
Direttiva 2008/39/CE della commissione del 6 marzo 2008
Direttiva 2007/19/CE della commissione del 30 marzo 2007
Direttiva 2005/79/CE della commissione del 18 novembre 2005
Direttiva 2004/19/CE della commissione del 10 marzo 2004
Direttiva 2004/1/CE della commissione del 6 gennaio 2004
Dyrektywa 2008/39/WE Komisji z dnia 6 marca 2008 r.
Dyrektywa 2007/19/WE Komisji z dnia 30 marca 2007 r.
Dyrektywa 2005/79/WE Komisji z dnia 18 listopada 2005 r.
Dyrektywa 2004/19/WE Komisji z dnia 10 marca 2004 r.